Nº 28, quarta-feira, 8 de fevereiro de 2017 95ISSN 1677-7042

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00012017020800095

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

1

S E C R E TA R I A
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DESPACHO DA SECRETÁRIA
Em 7 de fevereiro de 2017

A Secretária de Administração - Substituta do Tribunal Su-
perior do Trabalho, no uso de suas atribuições legais e regulamen-
tares, tendo em vista o contido no processo TST nº 504.225/2016-2,
comunica à empresa FERNANDA SAMPAIO ROCHA ME - ME,
inscrita sob o CNPJ nº 09.510.510/0001-83, em função da não lo-
calização no endereço contratual, que está aberto prazo de 5 dias úteis
para apresentação de recurso contra a aplicação da penalidade ad-
ministrativa de advertência, por descumprimento de obrigações re-
ferente à nota de empenho 2016NE001752.

MARIA TEREZA DE ANDRADE LIMA ORLANDI
Substituta

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA

DO TRABALHO

ATO CONJUNTO Nº 1, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO E DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando os termos do art. 169, § 1º, inciso II, da Cons-
tituição Federal, c/c com o art. 103, § 6º, da Lei n.º 13.408, de 26 de
dezembro de 2016 (Lei de Diretrizes Orçamentárias de 2017), re-
solve:

Art. 1º Dar publicidade ao saldo das autorizações para pro-
vimento de pessoal, constantes do Anexo V das Leis Orçamentárias
de 2015 e 2016, passível de ser utilizado em 2017, conforme quadro
a seguir:

DESCRIÇÃO SALDO

CARGOS E FUNÇÕES VAGOS 74

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Min. IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO